
Strana 1 z celkem 2 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo (č. 052016/10 u zhotovitele) 

„Zateplení KD Bobrovníky“ 

č. 015/2016/Ho 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), §2586 - §2635 

 

 

I. Smluvní strany. 
   

O B J E D N A T E L: 

Město Hlučín  

Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

zastoupené Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města                                                            

IČ: 00300063 

DIČ: CZ 00300063  

bankovní spojení: Česká spořitelna v Opavě, pob. Hlučín 

číslo účtu: 27-1843589399/0800 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:     Mgr. Pavel Paschek, starosta města 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  Ing. Gabriela Dihlová – vedoucí OIaSMM 

Ing. Pavla Holibková – technik OIaSMM 

 

Z H O T O V I T E L: 

Tomáš Straub s.r.o. 

Ostravská 1847, 748 01 Hlučín  

zastoupena ve věcech smluvních: Tomáš Straub 

technických: XXXXX číslo autorizace ČKAIT: XXXXX 

IČ: 27762939 

DIČ: CZ27762939 

bankovní spojení: XXXXX 

číslo účtu: XXXXX 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, 

vložka číslo 29113. 

 

 

II. 

 

Tímto dodatkem   č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o 

dílo pro akci „Zateplení KD Bobrovníky“ ze dne 19.5.2016 v tomto znění: 

 

1. Čl. II. Předmět smlouvy se v odst. II.1. rozšiřuje takto: 

 

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, které obsahují: 

 

- dodávku a montáž vstupních plastových dveří na severní straně objektu (bývalá prodejna 

potravin, 

- montáž závěsného lešení na části severní strany objektu (nad vchodem do restauračního 

zařízení), 

- opravu krytiny (folie) vč. oplechování na hasičské věži, 



Strana 2 z celkem 2 

- dodávku a montáž mobilního lešení k provedení dokončení fasády. 

 

    2.   Čl. IV Termíny a místo plnění se mění takto: 

  

      Ukončení dodatečných stavebních prací: do 30.4.2017 

       

     

3. Čl. V. Cena díla se v odst. V.1. mění takto:                                 
 

Původní cena celkem díla bez DPH:                                   910 208,- Kč 

Cena za VCP bez DPH:                                                         45 180,- Kč 

Celková nová cena díla bez DPH:                                     955 388,-Kč 
DPH 21%:           200 631,48 Kč 

Celková nová cena díla včetně DPH:               1 156 019,48Kč 
 

 

III. Ostatní ustanovení. 

 

Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k původní Smlouvě o dílo ze dne 19.5.2016 na provedení 

akce „Zateplení KD Bobrovníky“ nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, 

s podpisy smluvních stran umístěnými na téže listině. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou vyhotoveních. 

 

O uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodla Rada města Hlučína na své 49. schůzi konané dne 

5.9.2016, pod bodem usnesení č. 49/5b). 

 

 

Příloha: č. 1 – soupis prací 

 

 

 

 

V  Hlučíně dne  8.9.2016                       V Hlučíně  dne 8.9.2016 

 

 

 

 

 

 

………………………….      ………………………………… 

   Mgr. Pavel Paschek                                                                      Tomáš Straub    

      starosta města                                                                           jednatel 



/
mS iTRAUB.CZ

g~p@,h (tiky kvftlltli

Cenová nabidka

"Zateplení KD Bobrovniky"

• Oprava strechy požárnl věže = 16380,.

(OS8 desky, geotextilie, Folie PVC Rhenofol, systémové lišty pro oplechováni, detaílové prvky).

• prlplatek za ztiženou montáž lešeni nad vstupem do hospody
+ doprava a presuny = 7 800",.

• Plastové dvere plné včetně demontáže, montáže nových a zednického začištěni

= 16000,.

• Doprava, montáž, demontáž, pronájem mobilniho lešeni pro dokončeni fasády

Ceny Bez DPH

"(omái STRAUB'
Itlvebnl fl'

o~\rilv~k~'64'1
1(,:271/')2939

TIImiSIT.AUla.r.o.
Ostravská 1847
748 01 Hlučln

tel.:
e.mail:
WWN.slraub.cz

=

It: 27762939
Olt: CZ27762939

5 ODD,.

Bankovnl spOjeni: iapsána v obchodním rejstfiku,
vedeném KrajskYm soudem
v Ostravě, oddll C, vložka 29113


	00000001

		2017-06-19T14:36:10+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




